INDICAÇÃO e La

Senhor Presidente

O vereador que subscreve,ouvido Plenário,INDICA ao Exmo.Prefeito, Paulo

Henrique de Barros Araujo para que tome providências junto ao setor de

trânsito quanto à colocação de Placas de sinalização de valeta na Rua Bahia

esquina com Rua Pará.

Justificativa: Com a reforma da valeta a mesma ficou mais profunda, e sem

sinalização esta ocionando dificuldades aos motoristas que fazem uso desta

via,podendo causar acidentes de trânsito.

Sala das Sessões 03 de Julho de 2017

Up:

pal no Câmara Municipal |
Luis Carlos de Paula de Bariri

Vereador 2 8 JUN. 2017

PROTOCOLO